
 

 
 

ประกาศ 
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
 

  เพ ื ่ อให้การสรรหาผ ู ้ สมควรดำรงตำแหน ่งคณบดีคณะว ิศวกรรมศาสตร์ เป ็น ไปด ้ วย 
ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหา
คณบดีและผ ู ้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ และมติคณะกรรมการสรรหาผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 
คณะวิศวกรรมศาสตร์ ในคราวประชุมครั้งที่ 2 วันที่ 25 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 ซึ่งกำหนดให้ผู้ถูกเสนอชื่อเป็น 
ผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตอบรับการทาบทาม ภายในวันจันทร์ที่ 3 เมษายน 2566  
ก่อนเวลา 16.30 น. 

 บัดนี้ การตอบรับการทาบทามดังกล่าวได้สิ ้นสุดแล้ว โดยมีผู ้ตอบรับการทาบทามภายใน
กำหนด จำนวน 4 ราย จึงขอประกาศรายช ื ่อผ ู ้ตอบรับการทาบทามเป็นผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี  
คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดังนี้ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ คมกฤต  เมฆสกุล 
2. รองศาสตราจารย์ ดร.เชวศักดิ์   รักเป็นไทย 
3.  รองศาสตราจารย์ ดร.ณัฐพงศ์  ดำรงวิริยะนุภาพ 
4.  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.สมบูรณ์  เซี่ยงฉิน 

ทั้งนี ้ ผู ้ตอบรับการทาบทามฯ ส่งเอกสารการแสดงวิสัยทัศน์ จำนวน 6 ชุด ภายในวันที ่ 10 เมษายน ๒๕๖6  
ก่อนเวลา ๑๖.๓๐ น. 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  4  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
 
 
 

(นายวิทวัส   สวัสดิ์-ชูโต) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ 


